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Ministero Giustizia - ROMA   
Ministero Infrastrutture e Trasporti - ROMA  
Ministero Istruzione, Università e Ricerca - ROMA 
Ministero Lavoro e Politiche Sociali - ROMA 
Ministero dell’Interno - ROMA   
Consiglio Nazionale Ingegneri - ROMA   
INARCASSA - ROMA   
Questura - COMO 
Procura della Repubblica - COMO 
Tribunale Civile e Penale - COMO 
Prefettura - COMO 
Consiglio Regionale Lombardia - MILANO 
Soprintendenza Archeologia, Belle Arti - MILANO 

       Amministrazione Provinciale - COMO 
       Agenzia delle Entrate - COMO 

Agenzia del Territorio - COMO 
Comando Provinciale dei Vigili Fuoco - COMO 
Confindustria - COMO 
C.C.I.A.A. - COMO e LECCO 

Prot. n. 1756/2022     ANCE - COMO 
Como, 20 dicembre 2022   Ordine degli Architetti - COMO 
       Collegio dei Geometri - COMO 

Ordine Periti Industriali - COMO 
Ordine degli Avvocati e Procuratori - COMO 
Ordine dei Dottori Commercialisti - COMO 
Ordini degli Ingegneri d’Italia - LORO SEDI 
Comuni della Provincia di Como - LORO SEDI 
Iscritti all’Albo - LORO SEDI 

 
OGGETTO: SURROGA - CONSIGLIO ORDINE INGEGNERI COMO DAL 2022 AL 2026

      

A seguito delle dimissioni dell’ing. Silviana Scilla Pozzi, ai sensi dell’art. 2, comma 5, del DPR 
169/2005, il Consiglio dell’Ordine è stato integrato dall’ing. Carmine Accordino, risultato primo 
dei non eletti nelle elezioni tenutesi nel mese di giugno 2022. 
Il Consiglio di questo Ordine dal 24 novembre 2022 risulta pertanto così composto: 
 
Presidente: ing. MASSIMILIANO DE ROSE 
Vice Presidente ing. ANNA CROCI 
Vice Presidente Vicario ing. MARCO ROMANO 
Segretario: ing. FRANCESCA COMITÁ 
Tesoriere: ing. PAOLO ARIENTI 
Consiglieri:    ing. CARMINE ACCORDINO 
      ing. ALESSANDRO AJANI  

 ing. ELENA BIANCHI  
 ing. MARCO CIGARDI  
 ing. LUCA LANFRANCONI  
 ing. iunior ROBERTO LIETTI  
 ing. PIER GIUSEPPE LOZEJ 
 ing. RAFFAELLA ROMANO  
 ing. EMANUELA RUCKSTUHL 
  ing. PIETRO TRIPODI. 

 
Cordiali saluti, 

 
IL SEGRETARIO 

Ing. Francesca Comità 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
ing. Massimiliano De Rose 

 

C
O

N
S

IG
L
IO

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
E

G
L
I IN

G
E

G
N

E
R

I P
ro

to
c
o
llo

 E
-c

c
/1

3
7
1
9
/2

0
2
2
 d

e
l 2

3
/1

2
/2

0
2
2


